
黄河电力检修工程有限公司公伯峡水电站办公区域车棚制安项目钢
材类物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00114910

二、采购单名称：黄河电力检修工程有限公司公伯峡水电站办公区域车棚制安项目钢材类物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：黄河电力检修工程有限公司

五、成交供应商：宁夏金通新科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-22 10:00:00

八、公告日期：2023-05-30

九、采购执行人联系方式：13897187732

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
铝合金压条|25*2.5mm，单
根长6m

690 米 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

115根

2
异形工字钢主梁|材质
Q235，尺寸详见附图

42 根 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

每根5.5米
，共42根

3 钢管|φ48*3mm 6m/根 762 kg 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

220米

4
基础钢筋|φ24钢筋，单根
长800mm

358 kg 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

126根，光圆
钢筋

5
异形工字钢立柱|材质
Q235，尺寸详见附图

21 根 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

每根2.2米
，共21根

6 钻尾丝|M4.8*35mm 3,000 个 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

7

PVDF(双面涂层）膜布
|PVDF(双面涂层）每平米
重量不小于1050克，厚度
：0.7-0.8mm,尺寸
：106.15*11m，白色

1,167.65 平方米 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

厂家安排1名
工作人员现
场指导安装
，该面积为
车棚顶部俯
视图面积
，供货面积
需充分考虑
车棚顶部弧
度及损耗

8 钢管|φ89*3mm 6m/根 2,887 kg 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

440米

9
钢板|350*700*14mm
Q235材质

566 kg 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

21个，共
5.15㎡

10
U型槽钢|材质Q235，不小
于250*100*3mm，6m/根

1,215 kg 13% 2023-05-05 公伯峡水电站
黄河电力检修工程有
限公司

108米

发布日期：2023-05-30

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		0a62c29654be412388a1d7f7915009bb
	2023-05-30T11:53:53+0800
	北京
	黄河电力检修工程有限公司公伯峡水电站办公区域车棚制安项目钢材类物资采购结果公告
	黄河电力检修工程有限公司公伯峡水电站办公区域车棚制安项目钢材类物资采购结果公告




